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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21504001L

2. Data e Regjistrimit 04/03/2002
3. Emri i Subjektit LUGANO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 18/01/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Hekuran Mara" me leje 
zhvillimore Nr.Prot B-9430/7. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, shitblerje me shumice e pakice te 
lendeve te para, prodhime te gacme ne sektorin 
agroushqimor.Marrje me koncension minierash. Prodhim e 
tregetim te materialeve te ndertimit. Prodhim, tregetim dhe 
perdorim te lendes plasese. Agjensi turistike. Studime 
ligjore, konsulence juridike. Prodhime shitje te energjise 
elektrike. Shitje e energjis elektrike. Ndertim te burimeve te 
prodhimit te energjis elektrike. Transmetim te shperndarjes 
te energjise elektrike etj. Hapje agjensi publicitare, sherbime 
publicitare, modeling. Sherbime fotografike profesionale. 
Menaxhim imazhesh fotografike. Organizim eventesh si 
artistike dhe ne fushen e modes.Verifikim dhe kalibrim te 
instrumentave mates.
Fatmir Kosta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/05/2022 Deri: 01/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Fatmir Kosta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal Grameno ( Ndodhet 
prane Dega e Thesarit te Rruga Elbasanit ) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUGANO
Telefon: 04 226771  
Të Tjera: Ne baze te vendimit Nr. 2/09 date 25-07-2009, 
eshte emeruar Z. Kostaq Pesha, ekspert Kontabel i 
Rregjistruar, per te kryer  auditimin e Pasqyrave Financiare 
te Ushtrimit 2008, si dhe konfirmimin ne kete detyre per 
vitin 2009.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


